

OK Gulve & Gardiner A/S

CVR-nr. 28 52 01 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2014.

Jan Iversen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Gulve & Gardiner A/S Blangstedgårdsvej 3 5220 Odense SØ
	Telefon: 66159935 Telefax: 66159435 Hjemmeside: www.okgulve.dk E-mail: lr@garant.nu
	CVR-nr.: 28 52 01 15 Stiftet: 4. april 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Iversen Kristensen, Formand Mikael Jørgensen Tom Bjørn Petersen
Direktion	Tom Bjørn Petersen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense
Modervirksomhed	Tom Bjørn ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulve og gardiner, herunder at foretage handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.199 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod -1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets positive resultat skyldes en stigende omsætning. Virksomheden har løbende arbejdet med reduktion af omkostninger, disse tiltag har også været medvirkende til årets positive resultat.

Ledelsen forventer at de iværksatte tiltag, der løbende vil blive justeret, har skabt en god basis for en fortsat positiv drift i de kommende perioder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	2.198.834	939.842
2 Personaleomkostninger	-1.630.399	-2.016.748
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-274.340</u>	<u>-285.419</u>
Driftsresultat	294.095	-1.362.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.210	38.854
Andre finansielle indtægter	95.932	19.465
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-244.717</u>	<u>-194.836</u>
Resultat før skat	207.520	-1.498.842
4 Skat af årets resultat	<u>-16.878</u>	<u>372.322</u>
Årets resultat	<u>190.642</u>	<u>-1.126.520</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.642	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.126.520</u>
Disponeret i alt	<u>190.642</u>	<u>-1.126.520</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	200.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.796	126.136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.796</u>	<u>126.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	642.306	1.092.279
Andre tilgodehavender	13.365	13.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>655.671</u>	<u>1.105.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.467</u>	<u>1.631.780</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.851.005	1.701.859
Varebeholdninger i alt	<u>1.851.005</u>	<u>1.701.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.630	571.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.462.273	1.364.884
Udskudte skatteaktiver	0	322.869
Andre tilgodehavender	607.075	187.867
Periodeafgrænsningsposter	71.306	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.803.284</u>	<u>2.447.293</u>
Likvide beholdninger	20.845	45.574
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.675.134</u>	<u>4.194.726</u>
Aktiver i alt	<u>5.767.601</u>	<u>5.826.506</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.927.873	-2.118.515
	Egenkapital i alt	-1.427.873	-1.618.515
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	277.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	277.300	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.940.683	4.573.574
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.546	420.569
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.169	1.994.861
	Selskabsskat	76.050	0
	Anden gæld	412.875	437.118
	Periodeafgrænsningsposter	18.851	18.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.918.174	7.445.021
	Gældsforpligtelser i alt	6.918.174	7.445.021
	Passiver i alt	5.767.601	5.826.506
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets positive resultat skyldes en stigende omsætning. Virksomheden har løbende arbejdet med reduktion af omkostninger, disse tiltag har også været medvirkende til årets positive resultat.		
Ledelsen forventer at de iværksatte tiltag, der løbende vil blive justeret, har skabt en god basis for en fortsat positiv drift i de kommende perioder..		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.553.325	1.755.491
Pensioner	94.128	214.869
Andre omkostninger til social sikring	13.526	23.044
Personaleomkostninger i øvrigt	-30.580	23.344
	<u>1.630.399</u>	<u>2.016.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	70.175	67.763
Andre renteomkostninger	174.542	127.073
	<u>244.717</u>	<u>194.836</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.050	0
Årets regulering af udskudt skat	-59.172	-372.322
	<u>16.878</u>	<u>-372.322</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013	2.000.000
Kostpris 31. december 2013	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	1.600.000
Årets afskrivninger	200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	200.000

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013	2.109.056
Tilgang	185.000
Afgang	-280.000
Kostpris 31. december 2013	2.014.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	1.982.920
Årets afskrivninger	74.340
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-280.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	1.777.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	236.796

Noter**7. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	-2.118.515	-1.618.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.642</u>	<u>190.642</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>-1.927.873</u>	<u>-1.427.873</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

8. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2013	-322.869	-478.441
Udskudt skat af årets resultat	-59.172	155.572
Anvendt i sambeskatning	<u>659.341</u>	<u>0</u>
	<u>277.300</u>	<u>-322.869</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.941 t.kr., har selskabet deponeret:

Virksomhedspant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsmidler, goodwill og andre rettigheder, nominelt 2.000 t.kr.

Ejerpantebrev i driftsmidler, driftsmateriel samt goodwill, nominelt 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Inbogulve amba er afgivet virksomhedspant i varebeholdninger, nominelt t.kr. 1.850 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Bjørn ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tom Bjørn ApS, Blangstedgårdsvej 3, 5220 Odense SØ